
 

Soupis přijatých usnesení z 32. zasedání zastupitelstva obce Litvínovice, 

konaného dne 5.8.2021 na OÚ v Litvínovicích. 
 

přítomni :  A. Nováková, M. Král, L. Kos, Ladislav Voráček, Jiří Kymla                                                       

omluven :  L. Seimlová, O. Habada, Josef Maxa, K. Beránek,                     nepřítomen : - 

 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje uzavřít smlouvu o sml. budoucí o zřízení věcného 

břemene, v souvislosti se stavbou „Mokré, K622, přel. Kabel. skřín“ (sml. č. CB-

001030067468/001-ASE) se spol. EG.D, a.s., IČ : 28085400, Lidická 1873/51, Černé pole, 

602 00 Brno, za jednorázovou úhradu 2000,- bez DPH. Zatíženým pozemkem bude p.č. 

775/2 v k.ú. Litvínovice.  

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 1/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 24/2021 

k zakázce „Mokré – přípolož VO“, se spol. ELMOZ Czech, s.r.o.,  IČ: 47544929, Černoleská 

2326, 256 01 Benešov. Předmětem změny smlouvy je termín plnění zakázky, který je z důvodu 

nepříznivých klimatických podmínek posunut do 4.8.2021. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 2/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice  schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 45/2021 

se spol. Ertl Milan s.r.o., IČ : 07659130, Samota 962, 382 41 Kaplice, k zakázce „Terénní 

úpravy u hasičárny a MŠ v Š. Dvorech“. Předmětem Dodatku smlouvy je změna rozsahu 

prací a tím i snížení celkové ceny díla.  Dle tohoto Dodatku činí konečná cena díla včetně DPH 

968.281,02 Kč 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 3/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje zveřejnit záměr obce Litvínovice pronajmout bytové 

jednotky v objektu Litvínovice č. p. 4, na pozemku p.č. 163, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 1052m2, v k.ú. Litvínovice.  Dispozice : 

GARSONIERY - přízemí – nádvoří : 

- G1   o velikosti 68 m2 

- G2   o velikosti 30,6 m2 

- G3   o velikosti 29,2 m2 

- G4   o velikosti 36 m2, 

 - Nájemné se stanovuje ve výši 150,- Kč za m2  

 



BYTY -  přízemí : 

- BJ 1  2+0   o velikosti 36,5 m2 

BYTY -  1. patro, bez výtahu : 

- BJ 2   1+0  o velikosti 18,9 m2 

- BJ 3   2+0  o velikosti 38,9 m2 

- BJ 4   2+0  o velikosti 42,6 m2 

- BJ 5   2+0  o velikosti 39,9 m2 

        - Nájemné se stanovuje ve výši 200,- Kč za m2   

Přílohou zveřejněného záměru bude situační plánek se zákresem jednotlivých BJ.  K takto 

stanovenému nájemnému budou nájemci hradit měsíční zálohy na energie (voda, plyn, el. 

energie) 

O byt může žádat pouze fyzická osoba. Za rodinu žadatele může být podána pouze jedna 

žádost. 

Zájemci o přidělení bytu podají žádost s těmito náležitostmi : 

- Jméno příjmení, bydliště, datum narození, kontaktní údaje. 

- Potvrzení o příjmech  

- Rejstřík trestů (ne starší 3 měs.) 

- Zdůvodnění žádosti 

- O jakou BJ má žadatel zájem 

Nájemní smlouvy se budou uzavírat na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení smlouvy. 

Složení jistoty ve výši 3 násobku nájmu bytu. 

Předpokládaný začátek pronájmů bytů (uzavření smluv) od 1.10.2021. 

Nabídky mohou žadatelé předložit ve lhůtě  do 15.9.2021. 

Tento záměr obce bude zveřejněn na ÚD obce Litvínovice a elektronické úřední desce na webu 

obce www.litvinovice.cz s veškerou specifikací a informacemi. 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 4/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje  novou vnitřní směrnici č. 17 pro nakládání 

s osobními údaji, dle návrhu předloženého SMS. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  5 

proti :  0  

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 5/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje novou vnitřní směrnici č. 7 Spisový a skartační plán, 

dle připraveného návrhu beze změn.  

HLASOVÁNÍ : 

pro :  5 

proti :  0  

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 6/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje výši prodejní ceny za dřevo z obecního lesa  :   

350,- Kč vč. DPH/m3. 

HLASOVÁNÍ : 

http://www.litvinovice.cz/


pro :  5 

proti :  0  

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 7/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zastupitelstvo obce Litvínovice : 

- bere na vědomí rozpočtové opatření č. 6/2021, provedené v pravomoci starostky  

dne 23.6.2021 

- schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2021 ve znění předloženého návrhu beze změn 

HLASOVÁNÍ : 

pro : 5 

proti : 0 

zdržel se : 0 

přijato USNESENÍ č. 8/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje vypsat poptávkové řízení na zakázku malého 

rozsahu  na dodavatele herních prvků z dotace SZIF „Herní prvky v obci Litvínovice“.   

- Zastupitelstvo obce Litvínovice schvaluje pro výběr dodavatele zakázky hodnotící komisi 

ve složení : Ladislav Voráček, Jiří Kymla, Martin Král. 

HLASOVÁNÍ : 

pro :  5 

proti :  0  

zdržel se : 0  

přijato USNESENÍ č. 9/32 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………… 

Alena Nováková 

starostka 

 

 

 

 

 

……………..…………………. 

Martin Král 

místostarosta 

 

 


